

(บริษัท อีสเทิร์น เอ็มเพรส จำกัด)

.....

2/5

(นายอรรถ ฤทธิชัย)

(นายอรรถ ฤทธิชัย)

.....

.....

คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการบริหารการดำเนินงานโครงการปี 178 / 2566 ลงวันที่ 19 พฤษภาคม 2566

ราคาประเมินสินค้า (ปี 7) เท่ากับ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

เมตรละ 1.750 บาท ต่อเมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานวาง	513,852.49	1.3624		700,072.63		
2	ค่าเผื่อการ : 1 ปี	-			-		
	เงิน	-			-		
	- เงินส่วนหัวจ่าย 0 %				-		
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				-		
	- ประกันภัยรวมทุก 0 %				-		
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				-		
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น				700,072.63		
	คิดเป็นราคาก่อสร้างเพียง				700,000.00		
	ค่าก่อสร้าง						

ป.5

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2566

ก่อสร้างระยะแรกจะนำคอนกรีตเสริมเหล็กมาวางความกว้าง 0.60 เมตร ยาว 400.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร

ลักษณะโครงการ บริเวณวัดเมืองพัฒนาตามพื้นที่สีแดง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.บ้านดง)

ลักษณะโครงการ

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านบึงบัว อ.บ้านดง จ.หนองบัวลำภู

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง อ.บ้านดง จ.หนองบัวลำภู

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระยะแรกจะนำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัว

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน ขององค์การบริหารส่วนตำบลลูเวียง

โครงการ	ก่อสร้างรณรงค์ภายในหมู่บ้าน		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 บ้านลูเวียง ตำบลลูเวียง อำเภอเวียง จังหวัดขอนแก่น		
ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลูเวียง อำเภอเวียง จังหวัดขอนแก่น		
หน่วยงานออกแบบและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลูเวียง		
ลักษณะโครงการ	บริเวณวัดตั้งเมืองพัฒนารามด้านทิศตะวันตก (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)		
ก่อสร้างรณรงค์ภายในพื้นที่	ยาว 400.00เมตร ลึก 0.60 เมตร		

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณตั้งต้นต่อหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ราคาตลาด (บาท)		รวม
						ราคาหน้างาน	ราคารวม	
1.1	งานขุดดินและถมดิน	360.00	ลบ.ม.	132.00	1.3624	179.84	62,763.04	รวมงาน+ค่าขนส่ง+ค่าถม
1.2	งานทรายขอบ ทบ 0.05 เมตร	20.00	ลบ.ม.	654.06	1.3624	891.09	17,821.85	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
1.3	งานครอบเหล็กทรงพื้น ทบ 0.05 เมตร 180 KSC.	12.00	ลบ.ม.	2,476.53	1.3624	3,374.02	40,488.29	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
1.4	งานฉาบปูนผิวหน้าและผนังแบบตีเกล็ด ทบ 0.10 เมตร 200 KSC.	95.00	ลบ.ม.	2,616.72	1.3624	3,565.02	338,676.84	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
1.7	เหล็กเส้น ØRB 6 มม.	1.50	ตัน	30,527.85	1.3624	41,591.32	62,386.67	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
1.8	เหล็กเส้น ØRB 9 มม.	0.52	ตัน	29,493.79	1.3624	40,102.34	20,894.82	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
1.9	ค่าไม้แบบ ปิด 2 ด้าน เสร็จงาน	480.00	ตร.ม.	133.00	1.3624	181.20	86,975.62	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
2.0	ค่าผูกเหล็ก	141.00	กม.	28.00	1.3624	38.15	5,378.76	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
2.1	ท่อ PVC 3 นิ้ว ชนิดทนความร้อน ขึ้น 13.5 เมตร	3.00	ท่อน	595.33	1.3624	811.08	2,433.23	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
2.2	ไม้แบบผิวและผิวชั้นใน	55.00	ตร.ม.	677.57	1.3624	923.12	50,771.68	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
2.3	ไม้ชั้นใน	60.00	ตัน	35.00	1.3624	47.68	2,861.04	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	รวมงานช่าง คม.			513,852.69			700,072.63	